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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11531007L

2. Data e Regjistrimit 31/03/2021
3. Emri i Subjektit A-Plan Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Abaz Ermenji", Nd. 66, H. 31, 
Ap. 35. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari e 

lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrje ne cdo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund 
te ndryshohet here pas here dhe ne vecanti: Ndertimi i 
ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale. Ndertimi i 
rrugeve dhe autostradave. Ndertimi i hekurudhave mbi dhe 
nen tokesore. Ndertimi i urave dhe tuneleve. Ndertimi i 
veprave te tubacioneve e kanalizimeve. Ndertimi i veprave te 
sherbimit komunal per energjine elektrike dhe 
telekomunikacione. Ndertimi i veprave ujore. Ndertimi i 
veprave te tjera te inxhinerise civile p.t.k.. Punime per 
prishje. Pergatitje e kantjerit te ndertimit. Instalime elektrike. 
Punime hidraulike, instalime te ngrohjes dhe kondicionimit 
te ajrit. Punime suvatimi. Punime montimi. Punime per 
veshjen e dyshemeve dhe mureve. Punime te tjera 
perfundimtare dhe finicioni te ndertesave. Punime te catise. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime 
rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami, impiante te 
sinjalistikes ndricuese dhe jo ndri?uese te trafikut rrugor. Te 
tjera punime te specializuara ndertimi. Punime 
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topogjeodezike. Aktivitete arkitekturore. Aktivitete 
inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me to.
Ariol Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriolJaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-Plan Engineering
E-Mail: jaku_ariol@yahoo.com  
Telefon: 0676041904  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-680614-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560D680D-17BD-4571-AD05-3433C2E6CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4CB209-DD87-4017-95E7-48104E263881

